## DE LOS SANTOS EVANGELIOS.

S. Mateo, XX.

S. Marcos, X.

121

5.<sup>a</sup> parte.  
Cap. XII. y XIII.

30. Et ecce duo caeci sedentes tundine, filius Timaei Bartimaeus eas. secus viam, audierunt quis Jesus transiret, et clamaverunt dicentes: Domine, miserere nostri, fili David.
31. Turba autem increpabat eos ut tacerent; at illi magis clamabant, dicentes: Domine, miserere, nostri, fili David.
32. Et stetit Jesus, et vocavit eos, et ait: Quid vultis ut faciam vobis?
33. Dicunt illi: Domine, ut appetiant oculi nostri.
34. Misericors autem eorum Jesus, tetigit oculos eorum. Et confessi viderunt, et secuti sunt eum (1).

Continua en el capitulo XIV.

50. Qui projecto vestimento suo, exiliens, venit ad eum.
51. Et respondens Jesus, dixit illi: Quid tibi vis faciam? Caccus autem dixit ei: Rabboni, ut videam.

52. Jesus autem ait illi: Vade, fides tua te salvum fecit. Et confessum vidit, et sequebratus eum in via (1).

Continua en el capitulo XIV.

(1) S. Mateo habla de dos ciegos y S. Marcos de uno solo; pero se conjunta por la conformidad de todas las circunstancias que aquel que menciona el segundo, era uno de los dos referidos por el primero.

## CAPITULO XIII.

Maria unge los pies de Jesus.

- S. Mateo, XXVI. 6.-13. | S. Marcos, XIV. 3.-9. | S. Juan, XII. 1.-11.  
6. Cum autem Jesus esset in Bethania, in domo Simoni leprosi, et reclamabat, unguenti pretiosi, et oferit super caput ipsius unguenti pretiosi, et et spicati preiosi, et 3. Er cum esset Be-set in Bethania, in domo Simo-dies Pascha, venit Ben-thoni Simonis leprosi, et reclame-thiam, ubi Lazarus 7. Accessit ad eum mulier, habens alabastrum unguenti nar- fuit mortuus, quem suscitavit Jesus.
- unguenti pretiosi, et oferit super caput ipsius unguenti pretiosi, et et spicati preiosi, et 2. Fecerunt autem ei coenam ibi: et Martha fracto alabastro, effudit ministrabat: Lazarus ve- 7. Accessit ad eum mulier, habens alabastrum unguenti nar- fuit mortuus, quem suscitavit Jesus.
- rebus. Ut quid perdi- 4. Erant autem qui- 3. Maria ergo accepit tra semetipsos, et dicen- libram unguenti nardi 9. Potuit enim istud 5. Poterat enim un- pisticci, et preiosi, et unxit venundari multo, et da- gumentum istud venunda- pedes Jesus, et extersit ri plus quam trecenti et domus impleta est ex- 10. Sciens autem Je- 6. Jesus autem dixit: 3. Maria ergo accepit lenti estis huic mulieri- opus enim bonum ope- 4. Dixit ergo unus ex disciplulis eius, Judas I. 11. Nam semper pau- Sinito eam: quid illi mo- libram unguenti nardi 7. Jesus autem dixit: 5. Quare hoc unguen- 16

CLIII.  
—Maria un-  
gona pedes  
Jesu. Die  
prima hebdo.  
madia.

TOM. XX.

5.<sup>a</sup> parte. Cap. xiii. y xiv. me autem non semper habetis.

12. Mittens enim haec unguentum in corpus meum, ad sepelendum me fecit.

13. Amen dico vobis, ubicumque praedicauerit hoc Evangelium in toto mundo, dicetur et quod haec fecit in memoriam eijus (1).  
*Continua en el capitulo 1. de la VI. parte.*

10. Cogitaverunt autem principes sacerdotum, ut Lazarum interficerent,  
 11. Quia multi propter illum abibant ex Iudeis, et credebant in Iesum.

(1) El paralelo y enlace del texto de S. Juan me precisa á poner aquí los dos textos de S. Mateo y S. Marcos que se refirieron ántes con motivo del hecho, cuyo tiempo señala S. Juan en este lugar.

## CAPITULO XIV.

Entra Jesus en Jerusalem, y llova sobre esta ciudad.

Ingressus Christianus Jerusalen. Fietas eius super eam. Die secunda hebdomadis.

1. Er cum appropinquassent Jerosolymis, et venerarentur Bethphanae, ad montem Otem Olivaram, liveti tunc Jesus mitit duos discipulos suis,

1. Et cum ap. 29. Et factum est, cum appropiarentur Je- pinguissest ad tua quae venerantur turba mul-

12. In crastinum factum est, cum appro-quietum, turba mul- pinguasset ad tua quae venerantur turba multa, et clama- bant: Hosanna, ad mon-Bethphage et Be-diem festum, cum chaniam, ad mon- audissent, qui ve- tem qui vocaturum Jesus Jero- misit duos disci- pulos, Oliveti, misit duos solynam:

## DE LOS SANTOS EVANGELIOS.

14. Et inventit Je- rum, et adducere- sicut assulum, et se- dit super eum, si- quis interrogaverit: 15. Noli timere, Quare solvit sic filii Sion: ecce dominus tuus venit se- dimentit eos. Dominus operam- asinas.

16. Haec non co- nigerunt disci- puli ejus primum: sed quando glorifi- catus est Jesus, eis desiderat.

17. Testimonium recordati- sum, quia haec erant scripta de